E. *σφαδασμῶν τε καὶ ὀδ.*
 πλ.] Ruhnken. ad Tim. Gloss.
 p. 243. *σφαδασμῶν* et *σφαδάξεν*
 proprie de eo dici docuit, qui
 vel dolore vel ira exagitatus
 loco stare nescit ac se vehementius
 iactat; quem hominis statum fere
 denotat etiam nostrum, *Verzük-
 kungen*, quod pariter atque
 verbum Graecum dicitur de eo,

qui moribundus se vehementius
 torquet atque palpitat. cf. Pier-
 son. ad Moer. p. 356 sq. Ce-
 terum locum gravitatis plenis-
 simum pari gravitate expressit
 Tacitus Ann. VI. 6., cuius
 verba, etiam a Ruhnkenio
 comparata, digna sunt quae ad-
 scribantur: Neque frustra,
 inquit, praestantissimus
 sapientiae affirmare sol-
 litus est, si recludantur
 tyrannorum mentes, posse
 adspici laniatus et ictus:
 quando, ut corpora verberibus,
 ita saevitia, libidine, malis
 consultis, animus dilaceretur.

P. 580. *ἃ τὸ πρότερον*]
 P. 576. A sqq.

πάσης κακίας πανδοκεῖ]
 omnis nequitiae cauponi.

ὅσπερ ὁ διὰ πάντων κρι-
τῆς ἀπ.] Interpretantur: quem
 admodum iudex, qui uni-
 versam causam diiudicat.
 Ficinus: „quemadmodum
 iudex omnia circumspi-
 ciens de singulis iudica-
 t.“ Nescio quam recte. Orel-
 lius coniecit *ὁ διοσάντων κρι-*
τῆς, ut *διᾶδειν* esset certare
 canendo. Sed ita τῶν ante
διοσάντων parum commode ab-
 est, quod inferre iusto auda-

μεν τῷ ἀνδρὶ καὶ ἃ τὸ πρότερον εἶπομεν, ὅτι ἀνάγκη
 καὶ εἶναι καὶ ἔτι μᾶλλον γίνεσθαι αὐτῷ ἢ πρότε-
 ρον διὰ τὴν ἀρχὴν φθονεῶν, ἀπίστω, ἀδίκω, ἀφίλω,
 ἀνοσίφω καὶ πάσης κακίας πανδοκεῖ τε καὶ τροφεῖ,
 καὶ ἐξ ἀπάντων τούτων μάλιστα μὲν αὐτῷ δυστυχεῖ
 εἶναι, ἔπειτα δὲ καὶ τοὺς πλησίον αὐτῷ τοιούτους
 ἀπεργάζεσθαι. Οὐδεὶς σοι, ἔφη, τῶν νῦν ἐχόντων
 ἀντιρεῖ. Ἴδι δὴ μοι, ἔφη, ἐγὼ, νῦν ἤδη ὡσπερ ὁ
 διὰ πάντων κριτῆς ἀποφαίνεται, καὶ σὺ οὕτω, τίς B

δοῦλος — δουλείας] Vat. r. *δουλείας καὶ θωπείας*. Flor.
 a. *τὰς μεγίστας θωπείας τε καὶ δουλείας*. Mox Ang. *ἐπιστήται*
θεάσασθαι. Etym. Mag. p. 737. 18. *διὰ παντός βίον σφαδάξ*.

cius fuerit. Nec vero ulla mu-
 tatione opus. Nam recte scri-
 ptum legi *ὁ διὰ πάντων κριτῆς*
 clarissime apparet ex Hesychio
 s. v. *διὰ πάντων*, Vol. I. p.
 957., cuius haec sunt verba:
Διὰ πάντων κριτῆς. *Βοη-
 θός* (de quo scriptore v. Fa-
 bricius Bibl. Gr. Vol. II. p.
 54. et IV. p. 582.) *φησὶν ἐν*
τοῖς περὶ Πλάτωνος *ὅτι ὁ νομο-
 θέτης* (i. e. Plato) *ἐκέλευσε τοῖς*
κρίνοισι γράφειν τὰ κεφάλαια
ἐκαστον. Quae verba etsi ma-
 nifesto vitata sunt ac temere
 truncata, tamen, quoniam illa
 glossa non aliorum nisi ad
 hunc Platonis locum pertinet,
 iam olim *ὁ διὰ πάντων κριτῆς*
 lectum esse, liquido testantur.
 Atque dictionem firmant etiam
 plurimi loci veterum inscrip-
 tionum, in quibus ubi agitur
 de gymniciis vel musicis cer-
 taminibus, *ὁ διὰ πάντων ἀγῶν*
 memoratur, veluti in Boeck-
 hii Corp. Inscriptt. Vol. I. n.
 425. n. 1586. 1719. 1720. Adde
 etiam Lexic. Seguer. p. 91. *διὰ*
*πάντων ἀγῶν λέγεται ὁ ἔσχα-
 τος Κρατῖνος Πανόπταις*. Itaque
 scriptura loci utique in tuto est.
 Oritur autem quaestio de ver-
 borum intellectu. Et Wiegandius
 quidem in Spicilegio Obs. in-
 serito Zimmermanni operi